1
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛАТЫРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2024 № 230
г. Алатырь

	УЛАТӐР

МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН АДМИНИСТРАЦИЙӖ

ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИН

ЙЫШĂНУ

18.04.2024 № 230
Улатӑр г.

О прекращении подачи тепловой энергии

                    МУП «ЖКХ Алатырского муниципального округа» 2023-2024 года
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24.03.2003 г. № 115, администрация Алатырского муниципального округа
постановляет:
1. МУП «ЖКХ Алатырского муниципального округа» прекратить подачу тепловой энергии с 18.04.2024 г.

2. После прекращения подачи тепла МУП «ЖКХ Алатырского муниципального округа» приступить к работам по подготовке тепловых сетей и теплосилового оборудования, а также внутридомовых и в зданиях бюджетных учреждений отопительных систем к предстоящему отопительному сезону 2024-2025 годов.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Алатырского муниципального округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы Алатырского
муниципального округа                                                                                         С.В. Фролов